RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Volvo 6X2 PALFINGER PK53002 + REMOTE CONTROL EURO

5

COMMON

Prijs € 74.950,- ex btw

Id V0644454

Merk Volvo

Type 6X2 PALFINGER PK53002 + REMOTE
CONTROL EURO 5

Bouwjaar 2013

Tellerstand 880.207 km

Opbouw Standaard trekker

Max. gewicht 28.000 kg

Emissieklasse 5

PROPERTIES

Volvo FH 460 6X2 PALFINGER PK53002 + REMOTE CONT...

Datum eerste toelating
Apk-vervaldatum
Kentekenplaat
Brandstof
Transmissie
Voertuigidentificatienummer
Asconfiguratie

Aantal assen

Ledig gewicht

Aantal cilinders
Vermogen in kw
Vermogen in pk
Wielbasis
Laadgewicht

Lengte

Breedte

Hefhoogte

ACCESSOIRES

18-03-2013
18-03-2026
74-BBR-2
Diesel
Automaat
YV2AG20C5DB644454
6x2

3

17.300 kg
6

345

469

507 cm
10.700 kg
744 cm
255 cm
18.000 cm

* ABS - Aftakas (PTO) e« Antiblokkeersysteem e Centrale

deurvergrendeling < Centrale deurvergrendeling

afstandbediend e Cruise control < Dakspoiler ¢ Elektrisch
bedienbare ramen ¢ Elektrisch verstelbare buitenspiegels
Gereedschapskist « Koelkast < Luchthoorn < Mistlampen

PTO «PTO «PTO voorbereiding ¢ Radio/CD speler e
Slaapcabine < Spoilers e Standkachel < Versterkte

Referentienummer: VO644454

Schijffremmen
385/65R22.5
9.000 kg
Luchtvering

Liftas

385/55R22.5

7

500 kg

Luchtvering

Luchtvering
11.500 kg
315/70R22.5
Enkelvoudige reductie




R S
motorrem e Verstralers « Zendapparatuur ¢ Zonneklep BESCHRIJVING

VIDEO AVAILABLE

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




